Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	27 июля 2022 г.

	№ 4/17

О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва Зюзина Владимира Александровича по финансовым вопросам, в соответствии с частью 6 статьи 48 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Свищева Петра Ивановича уполномоченным представителем кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва Зюзина Владимира Александровича по финансовым вопросам.
2. Выдать заверенную копию настоящего решения уполномоченному представителю кандидата по финансовым вопросам.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в сети Интернет
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Л.Г. Курочкину.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Л.В. Кириллова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	   Л.Г. Курочкина